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NZZ/69/P/11                                                                                                              Bydgoszcz, dnia 04.11.2011 r. 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę drobnego sprzętu medycznego do   

                zabiegów endoskopowych, nr sprawy NZZ/69/P/11         

 

       Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z 

dnia 29 stycznia 2004 r. ( t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm. ) w związku z pytaniami zadanymi w 

toku  postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  w/w sprawie Zamawiający udziela odpowiedzi: 

Zapytanie 1 

Dotyczy grupy 1  

Prosimy o dopuszczenie w grupie 1 w pozycji 1 kleszczy o długości 160 cm. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Zapytanie 2 

Dotyczy grupy 1 

Prosimy o dopuszczenie w grupie 1 w pozycji 2 kleszczy o średnicy 2,4 mm pasujące do kanału 2,8mm. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Zapytanie 3 

 Dotyczy grupy 2 

Prosimy o dopuszczenie w grupie 2 w pozycji 1 igieł o średnicy 19-22G dostosowanych do wszystkich typów 

endoskopów.  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Zapytanie 4  

Dotyczy grupy 2 

Prosimy o dopuszczenie w grupie 2 w pozycji 2 igieł o długości 200cm i średnicy 23-25G, długość ostrza igły 4 

mm z możliwością regulacji wysunięcia narzędzia.  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Zapytanie 5 

Dotyczy grupy 2 

Prosimy o dopuszczenie w grupie 2 w pozycji 3 igieł o długości 200cm i średnicy 23-25G, długość ostrza igły 4 

mm z możliwością regulacji wysunięcia narzędzia.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

 



Zapytanie 6 

Dotyczy grupy 17 

Prosimy o dopuszczenie w grupie 17 w pozycji 1 balonów o średnicy narzędzia 6,6Fr na całej długości. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Zapytanie 7 

Dotyczy grupy 17 

Prosimy o dopuszczenie w grupie 17 w pozycji 2 balonów o średnicy rozprężenia 8.5-12-15 i średnicy cewnika 

6,6Fr. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Zapytanie 8 

Dotyczy grupy 19 

Prosimy o dopuszczenie w grupie 19 w pozycji 1 i 2 prowadnic o długości 480 cm i widoczności w RTG na dł. 

50 mm.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

         Zamawiający 

 


